Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернухинская средняя школа»

П Р И К А З

15 сентября  2016 года

              №135

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

«Организация и проведение государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования в МБОУ « Чернухинская СШ»
 в 2016-2017 году"
      На основании Приказа управления образования администрации Арзамасского муниципального района № 303 от 01.09.2016 г. «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Арзамасского муниципального района в 2016/2017 учебном году» и в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации в МБОУ «Чернухинская СШ» в 2016-2017 году п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ « Чернухинская СШ» в 2016-2017 году».
2. Ознакомить всех участников государственной итоговой аттестации с мероприятиями  плана («дорожной карты»).
3. Разместить план мероприятий («дорожную карту»)  на официальном сайте школы до 01 октября 2016 года.

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Шашунькину Н.Н.
Директор школы

А.Ф.Рябова

С приказом ознакомлена                               Н.Н.Шашунькина